
Nepieciešamā informācija par bērna veselības stāvokli. 

 Kādus medikamentiem bērns lieto (to nosaukums) un pēdāja laikā ir lietojis? 

 Cik sen sācies klepus? 

 Kāds un cik biežs ir klepus, vai to izraisa kādi noteikti faktori? 

 Vai bez klepus ir arī citi simptomi? 

 Laiks, kad parādījušies dažādi simptomi. Kādi un cik bieži tie bijuši? Varbūt 

tos izraisa īpaši apstākļi, piemēram, skriešana, fiziska slodze? 

 Vai un kādas tuvākajiem radiniekiem pašlaik vai jebkad ir bijušas alerģiskas 

reakcijas?  

 Plaušu slimības (t.sk. tuberkulozi), ar kurām slimojuši ģimenes locekļi, 

tuvākie radinieki. 

 Slimības, ar kurām bērns slimo pašlaik un iepriekš. 

 Bērna attīstība pirmajā dzīves gadā – dzimšanas svaru, cik ilgi saņemta krūts 

barošana, kā pieņēmies svarā utt.. 

Lūgums to aprakstīt dienasgrāmatā 

Datums  

  
Klepus (kāds, 

kad, kas izraisa) 

Sēkšana 

u.c. 

Iesnas (kādi izdalījumi 

no deguna, kad) 

Drudzis, t Ārstēšana  

      

 


